
Nivel: AC3

Puesto Gimnasta Institucion Obligatio Libre Suma Obligatio Libre Suma Obligatio Libre Suma Obligatio Libre Suma TOTAL

1 Pascual Abril CGA 9,325 11,900 21,225 8,800 12,033 20,833 7,000 12,000 19,000 8,300 11,550 19,850 80,908

2 Kurdi Letizia VELEZ 9,325 12,275 21,600 8,950 9,033 17,983 7,900 12,167 20,067 9,000 11,800 20,800 80,450

3 Capelletti Camila ARGYM 9,250 11,400 20,650 8,600 10,600 19,200 8,100 11,800 19,900 8,033 11,650 19,683 79,433

4 Arosteguy Ana GEBA 9,175 12,025 21,200 8,350 9,167 17,517 8,433 11,267 19,700 8,500 11,800 20,300 78,717

5 Centurion Ambar QAC 9,150 12,175 21,325 6,500 11,400 17,900 7,200 11,567 18,767 7,967 11,150 19,117 77,108

6 Sanchez Priscila EGA 9,300 11,825 21,125 8,600 11,500 20,100 5,233 9,800 15,033 8,533 11,050 19,583 75,842

7 Montenegro Guadalupe ERG 9,100 11,500 20,600 4,950 10,667 15,617 8,067 10,467 18,533 7,900 11,350 19,250 74,000

8 Scaricaciottoli Micaela ELITE PILAR 9,050 11,050 20,100 7,800 8,900 16,700 5,933 10,700 16,633 7,700 10,750 18,450 71,883

9 Pilar Mateo SAN TELMO 9,325 10,975 20,300 3,100 7,600 10,700 6,433 9,033 15,467 7,067 10,000 17,067 63,533

Salto Paralelas Viga Suelo

Clasificación All-Around



Nivel: AC3

Salto

Puesto Gimnasta Institucion Nota D Final Nota D Final Promedio Nota D Final Nota D Final Nota D Final TOTAL

1 Kurdi Letizia VELEZ 10,000 9,250 10,000 9,400 9,325 10,000 8,950 9,700 7,900 10,000 9,000 35,175

2 Arosteguy Ana GEBA 10,000 9,050 10,000 9,300 9,175 10,000 8,350 10,000 8,433 10,000 8,500 34,458

3 Capelletti Camila ARGYM 10,000 9,050 10,000 9,450 9,250 10,000 8,600 9,700 8,100 10,000 8,033 33,983

4 Pascual Abril CGA 10,000 9,350 10,000 9,300 9,325 10,000 8,800 9,600 7,000 10,000 8,300 33,425

5 Sanchez Priscila EGA 10,000 9,250 10,000 9,350 9,300 10,000 8,600 9,100 5,233 10,000 8,533 31,667

6 Centurion Ambar QAC 10,000 9,100 10,000 9,200 9,150 9,200 6,500 9,700 7,200 10,000 7,967 30,817

7 Scaricaciottoli Micaela ELITE PILAR 10,000 9,100 10,000 9,000 9,050 10,000 7,800 8,900 5,933 10,000 7,700 30,483

8 Montenegro Guadalupe ERG 10,000 9,250 10,000 8,950 9,100 7,200 4,950 10,000 8,067 10,000 7,900 30,017

9 Pilar Mateo SAN TELMO 10,000 9,400 10,000 9,250 9,325 6,000 3,100 9,200 6,433 10,000 7,067 25,925

Obligatorios

Salto 1 Paralelas Viga SueloSalto 2



Nivel: AC3

Salto

Puesto Gimnasta Institucion Nota D Final Nota D Final Promedio Nota D Final Nota D Final Nota D Final TOTAL

1 Pascual Abril CGA 3,70 12,250 3,50 11,550 11,900 3,70 12,033 4,20 12,000 3,80 11,550 47,483

2 Centurion Ambar QAC 3,70 12,150 3,50 12,200 12,175 3,10 11,400 3,80 11,567 3,70 11,150 46,292

3 Capelletti Camila ARGYM 3,50 10,800 3,70 12,000 11,400 2,30 10,600 3,60 11,800 3,80 11,650 45,450

4 Kurdi Letizia VELEZ 3,30 12,200 3,50 12,350 12,275 2,80 9,033 3,90 12,167 3,80 11,800 45,275

5 Arosteguy Ana GEBA 3,70 12,150 3,50 11,900 12,025 2,80 9,167 3,70 11,267 4,00 11,800 44,258

6 Sanchez Priscila EGA 3,30 11,650 3,50 12,000 11,825 3,60 11,500 3,40 9,800 3,70 11,050 44,175

7 Montenegro Guadalupe ERG 3,50 12,000 2,00 11,000 11,500 2,80 10,667 3,90 10,467 3,70 11,350 43,983

8 Scaricaciottoli Micaela ELITE PILAR 3,50 11,450 2,00 10,650 11,050 3,00 8,900 3,70 10,700 3,80 10,750 41,400

9 Pilar Mateo SAN TELMO 2,80 11,000 2,00 10,950 10,975 2,90 7,600 3,60 9,033 3,50 10,000 37,608

Libres

Salto 1 Paralelas Viga SueloSalto 2


